
Městský ú řad Kostelec nad Orlicí  

stavební ú řad – životní prost ředí  

Palackého nám ěstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

______________________________________________________________________________ 

Strana - 1/42 - 

č.j.: SÚŽP 1380/15-7822/15-L V Kostelci nad Orlicí, dne 29. května 2015 
spisový znak: 328.1 
Vyřizuje: Bc. Lucie Lédrová 
 

Žadatel (účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a 27 odst. 1 správního řádu): 
OBEC ČESTICE, IČO 274 828, Čestice 94, ČESTICE 
z a s t o u p e n a  n a  z á k l a dě  p l n é  m o c i  s p o l eč n o s t í  
IKKO Hradec Králové, s.r.o., IČO 274 82 782, třída SNP 402, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Účastník řízení (§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona): 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Účastníci řízení (§ 85 odst. 2 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu): doručováno 
veřejnou vyhláškou 
ČD-Telematika a.s., správa kabelových sítí Pardubice, U Javorky 1728, ČESKÁ TŘEBOVÁ 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, PRAHA 4 - Michle 
RWE Distribu ční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV N. KN. 
České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, Skokanská 2117/1, PRAHA 6 
 

vlastníci dotčených pozemků 
STOKA A 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE  
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Jaroslav SMETANA, Čestice 94, ČESTICE 
Paní Irena SMETANOVÁ, Čestice 108, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, PRAHA 1 – Nové Město 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 
 

Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE  
Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Dana TRÝZNOVÁ, Čestice 77, ČESTICE 
Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
 

Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 

Strana - 2/42 - 

STOKA A1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE 
 
 

STOKA A1-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

STOKA A2 
Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
 
 

STOKA A2-1 
Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

STOKA A3 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

STOKA A3-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 

STOKA A3-1-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 



Strana - 3/42 - 

STOKA A4 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA A5 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA A5-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B2 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

STOKA B3-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-2 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B3-3 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

STOKA B4 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Vodovodní přípojka (k podtlakové stanici) 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Podtlaková stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Kabelová přípojka (k podtlakové stanici) 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Výtlačné potrubí 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, PRAHA 10 – Malešice 
Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

Jednotlivé připojovací potrubí pro sběrné šachty ukončené sběrnou šachtou 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Zdeněk VONDRÁČEK, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské Předměstí 
Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské Předměstí 

Strana - 4/42 - 

Pan Bohumil VOGEL, Čestice 3, ČESTICE 
Paní Jaroslava VOGELOVÁ, Čestice 3, ČESTICE 
Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, MOSTEK 
Pan Vladimír JIRUŠKA, Čestice 7, ČESTICE 
Paní Jana JIRUŠKOVÁ, Čestice 7, ČESTICE 
Pan Petr MAREK, Čestice 8, ČESTICE 
Paní Pavlína MARKOVÁ, Čestice 8, ČESTICE 
Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
Pan Jiří PROVAZNÍK, Čestice 10, ČESTICE 
Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Karel ŽID, Na Bělidle 945, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Paní Drahomíra VOGELOVÁ, Čestice 136, ČESTICE 
Paní Ing. Ivana PAŤAVOVÁ, Čestice 17, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Olga PIATNICOVÁ, Čestice 18, ČESTICE 
Pan Josef PETR, Čestice 21, ČESTICE 
Paní Marie PETROVÁ, Čestice 21, ČESTICE 
Pan Jaroslav VODA, Mírová 1538, RYCHNOV N. KN. 
Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
Pan Tomáš KOLÁŘ, Čestice 25, ČESTICE 
Paní Rozalie KOLÁŘOVÁ, Čestice 25, ČESTICE 
Pan Josef TOŠOVSKÝ, Čestice 27, ČESTICE 
Paní Jiřina TOŠOVSKÁ, Čestice 27, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ře n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
Pan Ing. David MYŠÁK, Čestice 115, ČESTICE 
Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE  
Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
Paní Dana ŠEDKOVÁ, Konopná 638/11, LIBEREC – Liberec XIV-Ruprechtice 
Paní Monika UHLÍ ŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
Paní Růžena UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
Pan Jaroslav BALVÍN, Čestice 43, ČESTICE 
Paní Jitka BALVÍNOVÁ, Čestice 43, ČESTICE 
Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 
 

Paní Pavlína BÁRTOVÁ, Čestice 45, ČESTICE 
Pan František JIRUŠKA, Čestice 46, ČESTICE 
Paní Miluše JIRUŠKOVÁ, Čestice 46, ČESTICE 
Pan Ing. Pavel FRISČÁK, Jižní 1969, HRANICE – Město, SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
Paní Terezia FRISČÁKOVÁ, Čestice 47, ČESTICE 
Paní Ing. Eva ROZKOVCOVÁ, Bosenská 552/9, LIBEREC – Liberec XI-Růžodol I 
Pan Tomáš SAJDL, Čestice 48, ČESTICE 



Strana - 5/42 - 

Pan Miloš ŠIMERDA, Čestice 49, ČESTICE 
Paní Hana VOCLOVÁ, Čestice 50, ČESTICE 
Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE 
Pan Vladimír VOGEL, Čestice 52, ČESTICE 
Paní Milada VOGELOVÁ, Čestice 52, ČESTICE 
Pan František VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
Pan Ladislav VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
Pan Radek ČERVINKA, Čestice 55, ČESTICE 
Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Paní Jana KVASNIČKOVÁ, Čestice 58, ČESTICE 
Paní Jana KUPKOVÁ, Čestice 59, ČESTICE 
Paní Jana ZEMANOVÁ, Čestice 60, ČESTICE 
Pan Josef BARNET, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
Paní Ivana BARNETOVÁ, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
Pan Ing. Pavel VLÁŠEK, Vondroušova 1154/13, PRAH 6 – Řepy 
Pan Radim VONDRÁČEK, Čestice 66, ČESTICE  
Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
Pan Richard KOLÁŘ, Čestice 68, ČESTICE 
Paní Martina KOLÁ ŘOVÁ, Čestice 68, ČESTICE 
Paní Jana CHALOUPKOVÁ, Šárovcova 1206, TŘEBECHOVICE POD OREBEM 
Paní Marie PROKOPOVÁ, Čestice 70, ČESTICE 
Pan Josef ŠÍR, Čestice 71, ČESTICE 
Paní Ladislava ŠÍROVÁ, Čestice 71, ČESTICE 
Pan Jiří MALÝ, Čestice 73, ČESTICE 
Pan Ing. Karel VRBATA, Čestice 74, ČESTICE 
Paní Marcela VRBATOVÁ, Čestice 74, ČESTICE 
Paní Iva GALLOVÁ, Čestice 75, ČESTICE 
Pan Antonín HEJL, Čestice 14, ČESTICE 
Paní Věra KOŘÍZKOVÁ, Lipská 238, TÝNIŠT Ě N. ORL. 
Paní Iveta LEŠKOVÁ, Čestice 76, ČESTICE 
Pan Ladislav PANUŠ, Čestice 78, ČESTICE 
Paní Marie PANUŠOVÁ, Čestice 78, ČESTICE 
Pan Luděk NĚMEC, Čestice 79, ČESTICE 
Paní Hana NĚMCOVÁ, Čestice 79, ČESTICE 
Paní Jana KAČMI ČKOVÁ, Čestice 81, ČESTICE 
Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
Paní MUDr. Ilona PODOLSKÁ, Čestice 92, ČESTICE 
Pan Ing. František PODOLSKÝ, Čestice 92, ČESTICE 
Paní Michaela STEJSKALOVÁ, Čestice 93, ČESTICE 
Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
Paní Markéta HLAVÁ ČKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
Paní Květoslava HLOUŠKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
Pan Petr JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
Paní Hana JAVŮRKOVÁ, Čestice 100, ČESTICE 
Pan František ŘIČAŘ, Čestice 101, ČESTICE 
Paní Irena ŘIČAŘOVÁ, Čestice 101, ČESTICE 

Strana - 6/42 - 

Pan Kamil JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
Pan Petr JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
Pan Pavel PROVAZNÍK, Čestice 103, ČESTICE 
Paní Hana PROVAZNÍKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
Pan Jan KARÁSEK, U Konopáče 418, ČASTOLOVICE 
Paní Olga KOPECKÁ, Čestice 104, ČESTICE 
Paní Radka DIALOGOVÁ, Čestice 106, ČESTICE 
Pan František LÁSKA, Čestice 109, ČESTICE 
Paní Jana LÁSKOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Jiří MALÝ, Čestice 109, ČESTICE  
Paní Zdeňka NĚMČANSKÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Tomáš SEIDL, Čestice 109, ČESTICE 
Paní Marcela SEIDLOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Jan JEBOUSEK, Čestice 110, ČESTICE 
Paní Jiřina JEBOUSKOVÁ, Čestice 110, ČESTICE 
Pan Jaroslav ŘIČAŘ, Čestice 111, ČESTICE 
Paní Jana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 111, ČESTICE 
Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
Paní Helena ŠOLÍNOVÁ, Čestice 114, ČESTICE 
Paní Ludmila MYŠÁKOVÁ, Čestice 115, ČESTICE 
Pan Pavel NOVÁK, Čestice 116, ČESTICE 
Pan Miroslav CHARVÁT, Čestice 117, ČESTICE 
Paní Marie CHARVÁTOVÁ, Čestice 117, ČESTICE 
Pan Josef ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
Paní Ivana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
Pan Petr ŽENKA, Čestice 119, ČESTICE 
Paní Eva ŽENKOVÁ, Čestice 119, ČESTICE 
Pan Petr VONDRÁČEK, Čestice 120, ČESTICE 
Paní Dana HAMMERLOVÁ, Čestice 165, ČESTICE 
Pan Ing. Vladimír ZÁLESKÝ, Čestice 123, ČESTICE 
Pan Jan ŠTĚPÁN, Čestice 124, ČESTICE 
Paní Dana ŠTĚPÁNOVÁ, Čestice 124, ČESTICE 
Pan Milan NOVOTNÝ, Čestice 125, ČESTICE 
Paní Jana NOVOTNÁ, Čestice 125, ČESTICE 
Pan Jaroslav MACHÁČEK, Čestice 126, ČESTICE 
Pan Ladislav KAPUCIÁN, Čestice 130, ČESTICE 
Pan Lubomír PANUŠ, Čestice 131, ČESTICE 
Paní Květuše PANUŠOVÁ, Čestice 131, ČESTICE 
Pan Oldřich ČEPELKA, Čestice 132, ČESTICE 
Pan Jiří DOČKAL, Čestice 133, ČESTICE 
Pan Jaroslav KOPECKÝ, Čestice 134, ČESTICE 
Pan František SAJDL, Čestice 135, ČESTICE 
Paní Marta SAJDLOVÁ, Čestice 135, ČESTICE 
Pan Libor POLÁČEK, Čestice 137, ČESTICE 
Paní Jana POLÁČKOVÁ, Čestice 137, ČESTICE 
Pan Josef JANEČEK, Čestice 138, ČESTICE 
Paní Jana JANEČKOVÁ, Čestice 138, ČESTICE 
Paní Iva VOGLOVÁ, Čestice 139, ČESTICE 
Pan Václav TYČ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Pan Martin ŘIČAŘ, Čestice 141, ČESTICE 
Pan Václav KOLÁŘ, Čestice 143, ČESTICE 
Pan Jiří ŠIMERDA, Čestice 145, ČESTICE 
Paní Lucie ŠIMERDOVÁ, Čestice 145, ČESTICE 



Strana - 7/42 - 

Pan Pavel JIRUŠKA, Čestice 146, ČESTICE 
Paní Miroslava JIRUŠKOVÁ, Čestice 146, ČESTICE 
Pan František ŘIČAŘ, Čestice 147, ČESTICE 
Pan Michal JAVŮREK, Čestice 148, ČESTICE 
Pan Ing. Karel HLOUŠEK, Čestice 149, ČESTICE 
Paní Ing. Zdeňka HLOUŠKOVÁ, Čestice 149, ČESTICE 
Pan Radek SAJDL, Čestice 150, ČESTICE 
Paní Hana SAJDLOVÁ, Čestice 150, ČESTICE 
Paní Alena MRÁZOVÁ, Čestice 151, ČESTICE 
Pan Vladimír JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
Paní Ivana KAPUCIÁNOVÁ, Čestice 160, ČESTICE 
Pan Aleš RŮŽIČKA, Čestice 161, ČESTICE 
Paní Mgr. Lucie RŮŽIČKOVÁ, Čestice 161, ČESTICE 
Paní Kateřina SRŠŇOVÁ, Čestice 162, ČESTICE 
Paní Mgr. Jana ŠATAVOVÁ, Čestice 164, ČESTICE 
Pan Pavel KARÁSEK, Čestice 28, ČESTICE 
 
 

VV EE ŘŘ EE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA   
 
 

RR OO ZZ HH OO DD NN UU TT ÍÍ   
 
 

Výše uvedený žadatel, Obec Čestice, IČO 274 828, se sídlem Čestice 94, podal dne 
14.04.2015 prostřednictvím svého zástupce společnosti IKKO Hradec Králové s.r.o., IČO 274 
82 782, se sídlem třída SNP 402, Hradec Králové, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
splaškové kanalizace na níže uvedených pozemcích v kat. území Čestice u Častolovic a 
Častolovice. 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, jako obecný stavební 
úřad věcně a místně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění jeho pozdějších předpisů a novel (dále jen „stavební zákon“) a 
jako místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění jeho pozdějších 
předpisů a novel (dále jen „správní řád“), projednal zmíněnou žádost v územním řízení podle § 84 - 
§ 93 stavebního zákona a na základě jeho výsledku rozhodl ve věci následovně: 
 

dle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a 
územního opatření, vydává 
 
 
 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  č .  1 / 2 0 1 5  
 
 

o  u m í s tě n í  s t a v b y  
 
 
 

STOKA A 
 

na poz.č.parc. 1133 (ostatní plocha - silnice), 605/2 (ostatní plocha – dobývací prostor), 
606 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 497/1 (orná půda), 516/1 (ostatní 

plocha - dráha), 501/11 (orná půda), 1065 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 50/1 (zahrada), 
1062/1 (ostatní plocha- silnice), 1242 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 54/1 (ostatní plocha- 

ostatní komunikace), 1064/1 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 501/38 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 501/33 (orná půda), 501/6 (orná půda), 501/30 (orná půda), 501/14 (orná půda), 

501/12 (orná půda), 506/6 (trvalý travní porost), 506/7 (trvalý travní porost), 1181 (vodní plocha – 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 490/5 (zahrada), 1049/1 (ostatní plocha – ostatní 

komunikace), 485/1 (zahrada), 1068 (ostatní plocha – silnice), 352/16 (orná půda), 
352/15 (orná půda), 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
Strana - 8/42 - 

STOKA A1 
 

na poz.č.parc. 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 (ostatní plocha – silnice), 
1049/13 (ostatní plocha – silnice), 1049/12 (ostatní plocha – silnice), 

1049/14 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A1-1 
 

na poz.č.parc. 1211 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 (ostatní plocha – silnice), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A2 
 

na poz.č.parc. 474/5 (zahrada), 474/4 (zahrada), 474/3 (zahrada), 474/2 (zahrada), 474/7 (ostatní 
plocha – neplodná půda), 490/12 (zahrada), st. 105/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 105/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), 490/10 (zahrada), 490/9 (zahrada), 490/8 (zahrada), 
490/7 (zahrada), 490/6 (zahrada), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A2-1 
 

na poz.č.parc. 475/3 (zahrada), st. 107/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 108/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 1068 (ostatní plocha – silnice), 474/7 (ostatní plocha – neplodná půda), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3 
 

na poz.č.parc. 1062/1 (ostatní plocha – silnice), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A3-1 
 

na poz.č.parc. 1147/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1142/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 762/2 (zahrada), st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 1181 (vodní plocha – koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené), 1178/3 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené 

nebo upravené), 1178/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1062/1 (ostatní plocha – silnice), 1062/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA A3-1-1 
 

na poz.č.parc. 1142/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 761/5 (orná půda), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A4 
 

na poz.č.parc. 1133 (ostatní plocha – silnice), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A5 
 

na poz.č.parc. 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA A5-1 
 

na poz.č.parc. 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 525/5 (orná půda), 525/6 (orná půda), 
525/4 (orná půda) a 1058/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B 
 

na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 
 



Strana - 9/42 - 

STOKA B1 
 

na poz.č.parc. 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA B2 
 

na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA B3 
 

na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/6 (ostatní plocha – zeleň), 1048/42 (ostatní 
plocha – zeleň), 81 (ostatní plocha – zeleň), 1183/4 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené 
nebo upravené), 808/3 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 790/4 

(ostatní plocha – ostatní komunikace), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-1 
 

na poz.č.parc. 810/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

STOKA B3-2 
 

na poz.č.parc. 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA B3-3 
 

na poz.č.parc. 842/21 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

STOKA B4 
 

na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 
v kat. území Čestice u Častolovic 

 

Přeložka sítě elektronických komunikací 
 

společnosti O2 Czech Republic a.s. 
na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Vodovodní přípojka 
 

(k podtlakové stanici) 
na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Podtlaková stanice 
 

na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 352/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 

včetně přívodního potrubí k filtr ům a filtry  na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 352/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

Kabelová přípojka nn 
 

(k podtlakové stanici) 
na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 
 

Strana - 10/42 - 

Výtlačné potrubí 
 

na poz.č.parc. 352/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 352/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1048/20 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 
1048/6 (ostatní plocha – zeleň), 1048/42 (ostatní plocha – zeleň), 81 (ostatní plocha – zeleň), 

1183/4 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 808/3 (ostatní plocha – 
zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 842/44 (orná půda), 
1152 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Čestice u Častolovic 
 

a na poz.č.parc. 1288 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1060/7 (orná půda), 1011/15 (trvalý 
travní porost), 1011/16 (trvalý travní porost), 1011/23 (trvalý travní porost), 1011/2 (vodní plocha – 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 1011/29 (trvalý travní porost), 1084/30 (vodní 
plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 1084/24 (trvalý travní porost), 

1084/26 (trvalý travní porost), 1084/27 (trvalý travní porost), 1021 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1102/1 (trvalý travní porost) PK 1086/1 (pozemkový katastr), 1126/9 (trvalý travní 

porost) PK 1086/1 (pozemkový katastr), 1102/10 (ostatní plocha – neplodná půda), 
1102/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 

v kat. území Častolovice 
 
 

Jednotlivé připojovací potrubí pro sběrné šachty 
ukončené sběrnou šachtou pro: 

 

objekt 
čp. vedoucí po poz.č.parc. v kat. území 
1 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
2 167/1 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

3 
173/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1081 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

4 
173/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1081 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

5 149 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

6 
1225 (ostatní plocha – jiná plocha), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

7 
143 (ostatní plocha – neplodná půda), 1048/12 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

8 
st. 61/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1083/4 (ostatní komunikace – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

9 490/12 (zahrada) Čestice u Častolovic 
10 132/6 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
11 474/2 (zahrada) Čestice u Častolovic 
12 129 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

13 
1048/11 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

14 
st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

15 
1048/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

16 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

17 
113/1 (zahrada), 1183/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 
(ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

18 
st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/8 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 



Strana - 11/42 - 

19 
1048/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

20 
1048/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

21 96 (zahrada), 1083/4 (ostatní komunikace – silnice) Čestice u Častolovic 
22 790/3 (zahrada), 790/6 (ostatní komunikace – ostatní plocha) Čestice u Častolovic 

23 
st. 43/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 352/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

24 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

25 
st. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

26 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
27 77 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

28 
1048/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

29 1211 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

30 
1049/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

31 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
32 490/10 (zahrada) Čestice u Častolovic 
33 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
34 1144/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
35 60 (zahrada), 1049/13 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

36 
59/1 (zahrada), 1049/11 (ostatní plocha – silnice), 1049/10 (ostatní 
plocha – silnice), 1049/5 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

37 1147/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
38 56/2 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
39 st. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

40 
43/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

41 
39/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

42 st. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
43 st. 10/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
44 46/1 (zahrada), 501/11 (orná půda) Čestice u Častolovic 
45 28 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
46 26 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
47 33 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
48 st. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1133 () Čestice u Častolovic 
49 12 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

50 
st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

51 10 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
52 810/2 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

53 
st. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

54 vlastník čp. 54 prohlásil, že nemá zájem o připojení této nemovitosti Čestice u Častolovic 
55 st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
56 st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 

Strana - 12/42 - 

58 559 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace)  Čestice u Častolovic 

59 
st. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

60 
st. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

61 78/2 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

62 
43/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

63 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
64 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
65 1227 (ostatní plocha – jiná plocha), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
66 475/2 (zahrada), 475/3 (zahrada) Čestice u Častolovic 

67 
1049 /17 (ostatní plocha – jiná plocha), 1049/1 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

68 
st. 71/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

70 810/3 (zahrada), 810/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
71 68/1 (zahrada), 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
73 516/4 (ostatní plocha – jiná plocha), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
74 136 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

75 
st. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1149/13 (ostatní plocha – jiná 
plocha), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

76 
1048/14 (zahrada), st. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/12 
(ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

77 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
78 51 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
79 50/3 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
80 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

81 
st. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

82 490/6 (zahrada) Čestice u Častolovic 
83 490/7 (zahrada) Čestice u Častolovic 
84 490/8 (zahrada) Čestice u Častolovic 
85 490/9 (zahrada) Čestice u Častolovic 
86 761/5 (orná půda) Čestice u Častolovic 
87 st. 108/2 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
88 st. 107/1 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
89 1144/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
91 474/5 (zahrada) Čestice u Častolovic 
92 522/4 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
93 790/2 (zahrada), 790/6 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

94 
st. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

95 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
96 474/4 (zahrada) Čestice u Častolovic 

97 
808/5 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

98 
808/5 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 



Strana - 13/42 - 

99 813/2 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
100 813/3 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
101 813/4 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
102 797/5 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
103 797/6 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
104 806/4 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
105 761/5 (orná půda) Čestice u Častolovic 

106 
585 (ostatní plocha – jiná plocha), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

107 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
108 85/2 (zahrada), 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
109 813/6 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
110 806/6 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
111 1048/51 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
113 474/3 (zahrada) Čestice u Častolovic 
114 st. 151 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
115 806/5 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
116 813/5 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
117 813/8 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
118 813/7 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
119 802/2 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
120 802/3 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
121 6 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
122 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

123 
581/6 (ostatní plocha – jiná plocha), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

124 
581/9 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

125 
581/8 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

126 
581/1 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

127 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

128 
352/12 (ostatní plocha – jiná plocha), 352/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

130 842/16 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
131 842/15 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

132 
st. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

133 842/13 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
134 842/12 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
135 842/11 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
136 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
137 842/2 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
138 19/2 (zahrada), 1058/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
139 581/3 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
140 761/1 (orná půda), 1142/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
141 842/19 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

Strana - 14/42 - 

142 474/5 (zahrada) Čestice u Častolovic 
143 525/7 (orná půda), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
144 605/2 (ostatní plocha – dobývací prostor) Čestice u Častolovic 
145 524/1 (zahrada), 525/4 (orná půda) Čestice u Častolovic 
146 522/3 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
147 842/24 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

148 
595/3 (trvalý travní porost), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

149 842/20 (orná půda), 842/21 (orná půda) Čestice u Častolovic 
150 842/18 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

151 
494/2 (trvalý travní porost), 501/20 (orná půda), 501/19 (orná půda), 
501/38 (ostatní plocha – ostatní komunikace)  

Čestice u Častolovic 

155 
1048/11 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

156 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
158 525/8 (orná půda), 525/4 (orná půda) Čestice u Častolovic 
160 842/25 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
161 842/31 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
162 827/3 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
163 842/21 (orná půda) Čestice u Častolovic 
164 842/32 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

165 
595/6 (trvalý travní porost), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

 

pozemek 
stavba 245 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

stavba 352/6 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

stavba 37/2 
st. 37/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/1 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 
 
 
 

Domovní kanalizační přípojky z jednotlivých objektů do nově budovaných sběrných šachet 
nejsou předmětem tohoto územního řízení. 
 
 
 

PPrroo  uummííssttěěnníí  aa  pprroojjeekkttoovvoouu  ppřříípprraavvuu  ssttaavveebb  ssee  ssttaannoovvíí  ttyyttoo  ppooddmmíínnkkyy::  
1. Stavba STOKA A  bude umístěna na poz.č.parc. 1133 (ostatní plocha - silnice), 605/2 (ostatní 

plocha – dobývací prostor), 606 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 497/1 
(orná půda), 516/1 (ostatní plocha - dráha), 501/11 (orná půda), 1065 (ostatní plocha- ostatní 
komunikace), 50/1 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha- silnice), 1242 (ostatní plocha- ostatní 
komunikace), 54/1 (ostatní plocha- ostatní komunikace), 1064/1 (ostatní plocha- ostatní 
komunikace), 501/38 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 501/33 (orná půda), 501/6 (orná půda), 
501/30 (orná půda), 501/14 (orná půda), 501/12 (orná půda), 506/6 (trvalý travní porost), 506/7 
(trvalý travní porost), 1181 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 490/5 
(zahrada), 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 485/1 (zahrada), 1068 (ostatní plocha – 
silnice), 352/16 (orná půda), 352/15 (orná půda), 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. 
území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba STOKA A1 bude umístěna na poz.č.parc. 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1049/5 (ostatní plocha – silnice), 1049/13 (ostatní plocha – silnice), 1049/12 (ostatní plocha – 
silnice), 1049/14 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 



Strana - 15/42 - 

3. Stavba STOKA A1-1 bude umístěna na poz.č.parc. 1211 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1049/5 (ostatní plocha – silnice), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

4. Stavba STOKA A2 bude umístěna na poz.č.parc. 474/5 (zahrada), 474/4 (zahrada), 474/3 
(zahrada), 474/2 (zahrada), 474/7 (ostatní plocha – neplodná půda), 490/12 (zahrada), st. 105/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 105/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 490/10 (zahrada), 490/9 
(zahrada), 490/8 (zahrada), 490/7 (zahrada), 490/6 (zahrada), v kat. území Čestice u Častolovic tak, 
jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

5. Stavba STOKA A2-1 bude umístěna na poz.č.parc. 475/3 (zahrada), st. 107/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 108/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1068 (ostatní plocha – silnice), 474/7 (ostatní 
plocha – neplodná půda), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

6. Stavba STOKA A3  bude umístěna na poz.č.parc. 1062/1 (ostatní plocha – silnice), v kat. území 
Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

7. Stavba STOKA A3-1 bude umístěna na poz.č.parc. 1147/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1142/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 762/2 (zahrada), st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), 
1181 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 1178/3 (vodní plocha – koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené), 1178/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 
(ostatní plocha – silnice), 1062/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí. 

8. Stavba STOKA A3-1-1 bude umístěna na poz.č.parc. 1142/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 761/5 (orná půda), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

9. Stavba STOKA A4  bude umístěna na poz.č.parc. 1133 (ostatní plocha – silnice), v kat. území 
Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

10. Stavba STOKA A5 bude umístěna na poz.č.parc. 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

11. Stavba STOKA A5-1 bude umístěna na poz.č.parc. 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
525/5 (orná půda), 525/6 (orná půda), 525/4 (orná půda) a 1058/1 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

12. Stavba STOKA B  bude umístěna na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/12 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

13. Stavba STOKA B1 bude umístěna na poz.č.parc. 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

14. Stavba STOKA B2 bude umístěna na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), v kat. území 
Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

15. Stavba STOKA B3 bude umístěna na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/6 (ostatní 
plocha – zeleň), 1048/42 (ostatní plocha – zeleň), 81 (ostatní plocha – zeleň), 1183/4 (vodní plocha 
– koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 808/3 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1149/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí. 

16. Stavba STOKA B3-1 bude umístěna na poz.č.parc. 810/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je 
zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

Strana - 16/42 - 

17. Stavba STOKA B3-2 bude umístěna na poz.č.parc. 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je 
nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

18. Stavba STOKA B3-3 bude umístěna na poz.č.parc. 842/21 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace 
stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

19. Stavba STOKA B4 bude umístěna na poz.č.parc. 1083/4 (ostatní plocha – silnice), v kat. území 
Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí. 

20. Stavba Přeložky sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. bude 
umístěna na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí. 

21. Stavba Vodovodní přípojky  (k podtlakové stanici) bude umístěna na poz.č.parc. 85/3 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

22. Stavba Podtlakové stanice bude umístěna na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 352/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), včetně přívodního potrubí k filtr ům a 
filtry  budou umístěny na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 352/2 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

23. Stavba Kabelové přípojky  (k podtlakové stanici) bude umístěna na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace 
stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

24. Stavba Výtlačné potrubí bude umístěna na poz.č.parc. 352/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1048/20 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice), 1048/6 (ostatní plocha – zeleň), 1048/42 (ostatní 
plocha – zeleň), 81 (ostatní plocha – zeleň), 1183/4 (vodní plocha – koryto vodního toku přirozené 
nebo upravené), 808/3 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 790/4 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 842/44 (orná 
půda), 1152 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic a na 
poz.č.parc. 1288 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1060/7 (orná půda), 1011/15 (trvalý travní 
porost), 1011/16 (trvalý travní porost), 1011/23 (trvalý travní porost), 1011/2 (vodní plocha – 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 1011/29 (trvalý travní porost), 1084/30 (vodní 
plocha – koryto vodního toku přirozené nebo upravené), 1084/24 (trvalý travní porost), 1084/26 
(trvalý travní porost), 1084/27 (trvalý travní porost), 1021 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1102/1 (trvalý travní porost) PK 1086/1 (pozemkový katastr), 1126/9 (trvalý travní porost) PK 
1086/1 (pozemkový katastr), 1102/10 (ostatní plocha – neplodná půda), 1102/12 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), v kat. území Častolovice tak, jak je zakresleno ve výkresu „situace stavby“, 
který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

25. Stavba jednotlivých připojovacích potrubí pro sběrné šachty ukončené sběrnou šachtou bude 
umístěna na níže uvedených pozemcích a katastrálních územích tak, jak je zakresleno ve výkresu 
„situace stavby“, který je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 
 

pro objekt 
čp. vedoucí po poz.č.parc. v kat. území 
1 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
2 167/1 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

3 
173/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1081 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

4 
173/3 (ostatní plocha – manipulační plocha), 1081 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

5 149 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
6 1225 (ostatní plocha – jiná plocha), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní Čestice u Častolovic 



Strana - 17/42 - 

komunikace) 

7 
143 (ostatní plocha – neplodná půda), 1048/12 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

8 
st. 61/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1083/4 (ostatní komunikace – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

9 490/12 (zahrada) Čestice u Častolovic 
10 132/6 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
11 474/2 (zahrada) Čestice u Častolovic 
12 129 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

13 
1048/11 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní 
plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

14 
st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

15 
1048/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

16 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

17 
113/1 (zahrada), 1183/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

18 
st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/8 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

19 
1048/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

20 
1048/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

21 96 (zahrada), 1083/4 (ostatní komunikace – silnice) Čestice u Častolovic 
22 790/3 (zahrada), 790/6 (ostatní komunikace – ostatní plocha) Čestice u Častolovic 

23 
st. 43/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 352/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

24 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

25 
st. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/9 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

26 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
27 77 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

28 
1048/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

29 1211 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

30 
1049/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1049/5 (ostatní plocha 
– silnice) 

Čestice u Častolovic 

31 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
32 490/10 (zahrada) Čestice u Častolovic 
33 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
34 1144/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
35 60 (zahrada), 1049/13 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

36 
59/1 (zahrada), 1049/11 (ostatní plocha – silnice), 1049/10 (ostatní 
plocha – silnice), 1049/5 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

37 1147/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
38 56/2 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
39 st. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

40 
43/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

Strana - 18/42 - 

41 
39/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

42 st. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
43 st. 10/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
44 46/1 (zahrada), 501/11 (orná půda) Čestice u Častolovic 
45 28 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
46 26 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
47 33 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
48 st. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1133 () Čestice u Častolovic 
49 12 (zahrada), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

50 
st. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

51 10 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
52 810/2 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

53 
st. 2/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

54 vlastník čp. 54 prohlásil, že nemá zájem o připojení této nemovitosti Čestice u Častolovic 
55 st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
56 st. 25 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
58 559 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace)  Čestice u Častolovic 

59 
st. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

60 
st. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

61 78/2 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

62 
43/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

63 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
64 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
65 1227 (ostatní plocha – jiná plocha), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
66 475/2 (zahrada), 475/3 (zahrada) Čestice u Častolovic 

67 
1049 /17 (ostatní plocha – jiná plocha), 1049/1 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

68 
st. 71/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

70 810/3 (zahrada), 810/5 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
71 68/1 (zahrada), 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
73 516/4 (ostatní plocha – jiná plocha), 1133 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
74 136 (zahrada), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

75 
st. 87/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1149/13 (ostatní plocha – jiná 
plocha), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

76 
1048/14 (zahrada), st. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/12 
(ostatní plocha – ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

77 1049/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
78 51 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
79 50/3 (zahrada), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
80 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

81 
st. 100 (zastavěná plocha a nádvoří), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 



Strana - 19/42 - 

82 490/6 (zahrada) Čestice u Častolovic 
83 490/7 (zahrada) Čestice u Častolovic 
84 490/8 (zahrada) Čestice u Častolovic 
85 490/9 (zahrada) Čestice u Častolovic 
86 761/5 (orná půda) Čestice u Častolovic 
87 st. 108/2 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
88 st. 107/1 (zastavěná plocha a nádvoří) Čestice u Častolovic 
89 1144/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
91 474/5 (zahrada) Čestice u Častolovic 
92 522/4 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
93 790/2 (zahrada), 790/6 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

94 
st. 113 (zastavěná plocha a nádvoří), 790/4 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

95 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
96 474/4 (zahrada) Čestice u Častolovic 

97 
808/5 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

98 
808/5 (ostatní plocha – zeleň), 790/5 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

99 813/2 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
100 813/3 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
101 813/4 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
102 797/5 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
103 797/6 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
104 806/4 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
105 761/5 (orná půda) Čestice u Častolovic 

106 
585 (ostatní plocha – jiná plocha), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

107 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
108 85/2 (zahrada), 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
109 813/6 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
110 806/6 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
111 1048/51 (zahrada), 1048/12 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
113 474/3 (zahrada) Čestice u Častolovic 

114 
st. 151 (zastavěná plocha a nádvoří), 1062/1 (ostatní plocha – 
silnice) 

Čestice u Častolovic 

115 806/5 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
116 813/5 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
117 813/8 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
118 813/7 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
119 802/2 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
120 802/3 (zahrada), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
121 6 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
122 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

123 
581/6 (ostatní plocha – jiná plocha), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

124 
581/9 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

Strana - 20/42 - 

125 
581/8 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

126 
581/1 (ostatní plocha – neplodná půda), 1052/2 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) 

Čestice u Častolovic 

127 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

128 
352/12 (ostatní plocha – jiná plocha), 352/9 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

130 842/16 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
131 842/15 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

132 
st. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

133 842/13 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
134 842/12 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
135 842/11 (zahrada), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
136 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
137 842/2 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
138 19/2 (zahrada), 1058/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
139 581/3 (zahrada), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
140 761/1 (orná půda), 1142/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
141 842/19 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
142 474/5 (zahrada) Čestice u Častolovic 
143 525/7 (orná půda), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
144 605/2 (ostatní plocha – dobývací prostor) Čestice u Častolovic 
145 524/1 (zahrada), 525/4 (orná půda) Čestice u Častolovic 
146 522/3 (zahrada), 1125/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
147 842/24 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

148 
595/3 (trvalý travní porost), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

149 842/20 (orná půda), 842/21 (orná půda) Čestice u Častolovic 
150 842/18 (orná půda), 790/4 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

151 
494/2 (trvalý travní porost), 501/20 (orná půda), 501/19 (orná půda), 
501/38 (ostatní plocha – ostatní komunikace)  

Čestice u Častolovic 

155 
1048/11 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní 
plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 

156 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 
158 525/8 (orná půda), 525/4 (orná půda) Čestice u Častolovic 
160 842/25 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
161 842/31 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
162 827/3 (zahrada), 1149/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 
163 842/21 (orná půda) Čestice u Častolovic 
164 842/32 (orná půda), 1149/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

165 
595/6 (trvalý travní porost), 1052/2 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace) 

Čestice u Častolovic 

 

pro pozemek 
stavba 245 1083/4 (ostatní plocha – silnice) Čestice u Častolovic 

stavba 352/6 352/9 (ostatní plocha – ostatní komunikace) Čestice u Častolovic 

stavba 37/2 
st. 37/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 1048/1 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1083/4 (ostatní plocha – silnice) 

Čestice u Častolovic 
 



Strana - 21/42 - 

26. Projektová dokumentace pro stavební řízení pro stavbu vodního díla (splaškové kanalizace, 
podtlakové stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry, výtlačné potrubí) musí obsahovat 
náležitosti uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí 
nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu (v platném 
znění); splňovat obecné požadavky na stavby; dále musí být v souladu s příslušnými ČSN a 
podmínkami tohoto územního rozhodnutí. 

27. Jelikož stavba splaškové kanalizace, podtlakové stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a 
filtry, výtlačné potrubí je vodním dílem, je příslušným speciálním stavebním úřadem pro 
povolení této stavby vodoprávní úřad Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, stavební úřad - 
životní prostředí (dle § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona). 

28. K žádosti o stavební povolení (vodní dílo) doložit doklady vyžadované zákonem č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů „vodní zákon“ ve znění jeho pozdějších předpisů a novel; 
včetně jeho prováděcích vyhlášek např. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo 
vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu ve znění pozdějších 
předpisů. 

29. Při umisťování stavby budou splněny podmínky uvedené v(e): 
• stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic a.s. ze dne 28.02.2014 pod č.j. POS 94/14 
• stanovisku společnosti RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 10.02.2014 pod zn.č. 5000893048 
• vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 24.03.2014 pod zn.č. 150/14, AQUA SERVIS a.s., 

které bylo prodlouženo dokumentem ze dne 28.05.2015 pod zn.č. 612/15 
• vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s. ze dne 25.03.2014 pod 

zn.č. UPTS/OS/100584/2014 
• vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic a.s. ze dne 30.01.2014 pod č.j. 
520170/14 

• stanovisku Povodí Labe, státního podniku, ze dne 19.03.2014 pod zn.č. PVZ/14/3533/Hv/0 
• stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic a.s. ze dne 25.03.2014 pod č.j. POS 136/14 
• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR k projektové dokumentaci ze dne 07.02.2014 pod 

zn.č. ŘSD/325/37000/2014/Ma 
• souhrnném stanovisku ČD – Telematika k existenci komunikačního vedení a zařízení v majetku 

SŽDC s.o. – divize TÚDC, ČD – Telematiky a.s. ze dne 27.02.2014 pod zn.č. 3947/2014-0 
• souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, státní organizace ze dne 24.03.2014 

pod zn.č. 1571/2014-OŘ HK/R/U 
• rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice I/11 ze dne 25.03.2014 pod 
č.j. 1733/DS/2014/Zav, Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, oddělení silničního hospodářství 

• závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje ze dne 07.04.2014 
pod č.j. S-KHSHK 6285/2014/2/HOK.RK/Li 

• závazném stanovisku Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje ze dne 
09.04.2014 pod č.j. HSHK-1139-2/2014 

• koordinovaném závazném stanovisku jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ 
Kostelec nad Orlicí ze dne 18.04.2014 pod č.j. OSO 118/2014-5886/2014-lf 

• rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání silnice č. III/3209 v k.ú. Čestice u Častolovic ze dne 
28.04.2014 pod č.j. ODOŽÚ 1825/2014-9634/2014-vs, MěÚ Kostelec nad Orlicí, odbor dopravy 
- obecní živnostenský úřad 

• sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
10.06.2014 pod zn.č. 0100289578 

• souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ze dne 
02.06.2014 pod zn.č. MAR/2/6/14/2, ČEZ Distribuce a.s. 

• sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
10.06.2014 pod zn.č. 0100289563 

 

Strana - 22/42 - 

Originály p ředmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu stavebního 
úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné. 
 

PPrroo  pprroovveeddeenníí  ssttaavvbbyy  ((ppřřeelloožžkkaa  ssííttěě  eelleekkttrroonniicckkýýcchh  kkoommuunniikkaaccíí,,  vvooddoovvooddnníí  
ppřřííppoojjkkaa  aa  kkaabbeelloovváá  ppřřííppoojjkkaa  nnnn))  ssee  ssttaannoovvíí  ttyyttoo  ppooddmmíínnkkyy::  

1. Stavba Přeložky sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. bude 
provedena na poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u 
Častolovic a to podle dokumentace, která byla odsouhlasena společností O2 Czech Republic a.s. a 
dle stanoviska společnosti O2 Czech Republic a.s. pod č.j. POS 94/14. Před vlastní realizací 
přeložky bude uzavřena se společností O2 Czech Republic a.s. smlouva o přeložce. Přeložka bude 
dle vyjádření společnosti O2 Czech Republic a.s. ze dne 02.04.2015 (e-mail) realizována v režimu 
objednávky od investora a to měsíc před započetím realizace. Objednávka bude adresována na 
e-mail tomas.cirkl@o2.cz. 

2. Stavba Vodovodní přípojky  (k podtlakové stanici) bude provedena na poz.č.parc. 85/3 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), v kat. území Čestice u Častolovic a to podle projektové 
dokumentace, vypracované autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby ve smyslu 
§ 159 stavebního zákona panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v 
územním řízení. 

3. Stavba Kabelové přípojky nn (k podtlakové stanici) bude provedena na poz.č.parc. 85/2 
(zahrada), v kat. území Čestice u Častolovic a to podle projektové dokumentace, vypracované 
autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby ve smyslu § 159 stavebního zákona panem 
Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768, která byla ověřena v územním řízení. 

4. Před zahájením staveb zajistí stavebník vytyčení prostorové polohy stavby odborně způsobilou 
osobou. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně oprávněným zeměměřičskými inženýry, dle 
vyhl. č. 200/94 Sb., Zákon o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů, souvisejících s 
jeho zavedením. 

5. Stavebník je povinen dle § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření ve znění vyhlášky č. 63/2013 Sb., kterou se mění 
vyhláška č. 503/2006 Sb., oznámit termín zahájení stavby. 

6. Stavby budou provedeny způsobilou fyzickou či právnickou osobou, která bude vybrána na základě 
výběrového řízení. Tato osoba bude stavebnímu úřadu bezodkladně oznámena nejpozději před 
zahájením stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti. 

7. Jedná se o stavbu financovanou z veřejného rozpočtu, kterou provádí stavební podnikatel 
jako zhotovitel, a kde je tedy stavebník povinen dle § 152 odst. 4 stavebního zákona zajistit 
technický dozor stavebníka nad prováděním stavby. Pokud zpracovala projektovou 
dokumentaci pro tuto stavbu osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu, zajistí 
stavebník autorský dozor projektanta, případně hlavního projektanta nad souladem 
prováděné stavby s ověřenou projektovou dokumentací. 

8. Před zahájením zemních prací zajistí žadatel platná vyjádření správců podzemních sítí a 
jejich protokolární vyty čení. 

9. Stavby bude včetně hrubých terénních úprav dokončeny nejpozději do 31.12.2020. 
10. O průběhu stavby bude veden stavební deník (§ 157 stavebního zákona). 
11. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 

s ověřenou dokumentaci po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení prací 
vrácen stavebnímu úřadu. Stavebník učiní opatření, aby po dobu realizace stavby byla zajištěna 
čitelnost údajů, na něm uvedených. 

12. Při provádění staveb budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a další ustanovení zákona 
č. 309/2006 a zákona č. 362/2005 Sb. 

13. V souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci bude před zahájením staveb zadavatelem jmenován koordinátor 
bezpečnosti práce a zpracován plán BOZP. Jméno koordinátora a plán BOZP budou předloženy 
stavebnímu úřadu před zahájením prací na stavbě. 



Strana - 23/42 - 

14. Pokud se jedná o stavbu dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb. je zadavatel povinen do 8 dnů před 
předáním staveniště zhotoviteli, doručit oznámení o zahájení prací místně příslušnému oblastnímu 
inspektorátu práce (Hradec Králové).  

15. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby 
v platném znění, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území v platném 
znění a příslušných ČSN, neboť v daném případě nebyla udělena žádná výjimka z jejího 
ustanovení. 

16. Pro stavby budou navrženy a použity takové výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 
způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 
dobu ekonomicky odůvodněné předpokládané existence splní požadavky na mechanickou pevnost 
a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při 
užívání, ochranu proti hluku, úsporu energie a ochranu tepla. 

17. Stavební práce, při kterých by hluk překračoval hranici 50 dB, nesmějí být prováděny v době od 
20ºº do 7ºº hodin. 

18. Staveniště bude zařízeno a uspořádáno tak, aby bylo možno stavbu řádně a bezpečně provádět. Pro 
skládku materiálu nebude použito veřejné prostranství. Výjezdem ze staveniště nesmí docházet ke 
znečišťování místních přilehlých komunikací. 

19. Nevyužitelný odpadní stavební materiál z bouracích a stavebních prací je nutno uložit na povolené 
skládce, ostatní odpadní materiály je nutno využít nebo zneškodnit v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech. Doklady o řádném zneškodnění budou předloženy při závěrečné 
kontrolní prohlídce stavby. 

20. Zemina ke zpětnému použití bude uložena na volné ploše staveniště, případně odvezena na 
meziskládku ke zpětnému použití. Přebytečná zemina z výkopů bude odvezena na povolenou 
skládku odpadu. 

21. Provedení případných změn staveb před jejím dokončením je přípustné ve smyslu § 118 stavebního 
zákona pouze na základě povolení stavebního úřadu. 

22. Každý stavební výrobek, musí být v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění. Musí být 
dodrženo nařízení vlády č. 163/2002 Sb., ve znění nařízení vlády č. 312/2005 Sb., (dále jen „NV“) 
tzn., že při závěrečné kontrolní prohlídce bude stavební výrobek zdokladován a ověřen dle § 5 NV - 
certifikace, § 6 NV - posouzení systému řízení výroby, § 7 NV - ověření shody, § 8 NV - posouzení 
shody výrobcem apod. 

23. Po ukončení staveb (přeložka sítě elektronických komunikací + vodovodní přípojka 
k podtlakové stanici + kabelové přípojky nn k podtlakové stanici) bude požádáno o jejich 
zaměření, které provede oprávněná osoba. 

24. Dle § 115 stavebního zákona stanovuje stavební úřad kontrolní prohlídky v t ěchto fázích 
výstavby: 
- kontrola celkového provedení stavby s porovnáním s projektovou dokumentací, kontrola všech 

potřebných revizí, atestů a zkoušek, zaměření 
Dokončení těchto fází výstavby stavebníci oznámí (písemně) za účelem provedení kontrolních 
prohlídek stavby. Kontrola celkového provedení stavby je stanovena v podmínce č. 25 tohoto 
rozhodnutí. 

25. Stavbu /Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech republic a.s./ lze užívat jen 
na základě kolaudačního souhlasu. Po ukončení stavby bude podána žádost o vydání 
kolaudačního souhlasu. K žádosti je třeba předložit potřebné doklady (např. revizní zprávu 
elektroinstalace, doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků, geometrické zaměření, doklad 
o tlakové zkoušce vodovodní přípojky, doklad o uložení nepotřebného materiálu na řízenou 
skládku, doklady o převzetí dotčených pozemků jejich vlastníky, stavební deník, apod.). 

26. Při provádění staveb budou splněny podmínky uvedené v(e): 
• stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic a.s. ze dne 28.02.2014 pod č.j. POS 94/14 
• stanovisku společnosti RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 10.02.2014 pod zn.č. 5000893048 
• vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 24.03.2014 pod zn.č. 150/14, AQUA SERVIS a.s., 

které bylo prodlouženo dokumentem ze dne 28.05.2015 pod zn.č. 612/15 

Strana - 24/42 - 

• vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s. ze dne 25.03.2014 pod 
zn.č. UPTS/OS/100584/2014 

• vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic a.s. ze dne 30.01.2014 pod 
č.j. 520170/14 

• stanovisku Povodí Labe, státního podniku, ze dne 19.03.2014 pod zn.č. PVZ/14/3533/Hv/0 
• stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic a.s. ze dne 25.03.2014 pod č.j. POS 136/14 
• vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR k projektové dokumentaci ze dne 07.02.2014 pod 

zn.č. ŘSD/325/37000/2014/Ma 
• souhrnném stanovisku ČD – Telematika k existenci komunikačního vedení a zařízení v majetku 

SŽDC s.o. – divize TÚDC, ČD – Telematiky a.s. ze dne 27.02.2014 pod zn.č. 3947/2014-0 
• souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní cesty, státní organizace ze dne 24.03.2014 

pod zn.č. 1571/2014-OŘ HK/R/U 
• rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice I/11 ze dne 25.03.2014 pod 
č.j. 1733/DS/2014/Zav, Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, oddělení silničního hospodářství 

• závazném stanovisku Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje ze dne 07.04.2014 
pod č.j. S-KHSHK 6285/2014/2/HOK.RK/Li 

• závazném stanovisku Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje ze dne 
09.04.2014 pod č.j. HSHK-1139-2/2014 

• koordinovaném závazném stanovisku jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ 
Kostelec nad Orlicí ze dne 18.04.2014 pod č.j. OSO 118/2014-5886/2014-lf 

• rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání silnice č. III/3209 v k.ú. Čestice u Častolovic ze dne 
28.04.2014 pod č.j. ODOŽÚ 1825/2014-9634/2014-vs, MěÚ Kostelec nad Orlicí, odbor 
dopravy - obecní živnostenský úřad 

• sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
10.06.2014 pod zn.č. 0100289578 

• souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ze dne 
02.06.2014 pod zn.č. MAR/2/6/14/2, ČEZ Distribuce a.s. 

• sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
10.06.2014 pod zn.č. 0100289563 

 

Originály p ředmětných dokladů vlastní žadatel, jejich kopie jsou uloženy ve spisu stavebního 
úřadu. Podmínky z nich vyplývající jsou pro žadatele závazné. 
 
 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
OBEC ČESTICE, IČO 274 828, Čestice 94, ČESTICE 
 
 

Námitky účastníků řízení nebyly vzneseny. 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 

Výše uvedený žadatel, Obec Čestice, IČO 274 828, se sídlem Čestice 94, podal dne 
14.04.2015 prostřednictvím svého zástupce společnosti IKKO Hradec Králové s.r.o., IČO 274 
82 782, se sídlem třída SNP 402, Hradec Králové, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
splaškové kanalizace na uvedených pozemcích ve výroku tohoto rozhodnutí v kat. území Čestice u 
Častolovic a Častolovice. 
 

Součásti žádostí o vydání rozhodnutí o umístění stavby je: 
- projektová dokumentace stavby zpracovaná autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské 

stavby, panem Ing. Bohuslavem Koubou ČKAIT 0600768 
- požárně bezpečnostní řešení stavby zpracované autorizovaným technikem pro požární 

bezpečnost staveb, panem Jakubem Seidlem ČKAIT 0602368 
- stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic a.s. ze dne 28.02.2014 pod č.j. POS 94/14 



Strana - 25/42 - 

- stanovisko společnosti RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 10.02.2014 pod zn.č. 5000893048 
- vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 24.03.2014 pod zn.č. 150/14, AQUA SERVIS a.s., 

které bylo prodlouženo dokumentem ze dne 28.05.2015 pod zn.č. 612/15 
- vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s. ze dne 25.03.2014 pod 

zn.č. UPTS/OS/100584/2014 
- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 

elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic a.s. ze dne 30.01.2014 pod 
č.j. 520170/14 

- stanovisko Povodí Labe, státního podniku, ze dne 19.03.2014 pod zn.č. PVZ/14/3533/Hv/0 
- stanovení podmínek ochrany sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech 

Republic a.s. ze dne 25.03.2014 pod č.j. POS 136/14 
- smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 13_SOBS01_4120968416 
- nabídka Muzea a galerie Orlických hor o provedení archeologického dozoru ze dne 21.05.2014 
- vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR k projektové dokumentaci ze dne 07.02.2014 pod 

zn.č. ŘSD/325/37000/2014/Ma 
- souhrnné stanovisko ČD – Telematika k existenci komunikačního vedení a zařízení v majetku 

SŽDC s.o. – divize TÚDC, ČD – Telematiky a.s. ze dne 27.02.2014 pod zn.č. 3947/2014-0 
- souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace ze dne 24.03.2014 pod 

zn.č. 1571/2014-OŘ HK/R/U 
- stanovisko orgánu ochrany přírody k záměru „Čestice – splašková kanalizace“ ve smyslu § 45i 

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (v platném znění) ze dne 27.03.2014 pod 
č.j. 3353/ZP/2014-NA 

- stanovisko Policie České republiky ze dne 26.03.2014 pod č.j. KRPH-166-7114-050706 
- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání silnice I/11 ze dne 25.03.2014 pod 
č.j. 1733/DS/2014/Zav, Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, oddělení silničního hospodářství 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje ze dne 07.04.2014 pod 
č.j. S-KHSHK 6285/2014/2/HOK.RK/Li 

- sdělení z hlediska zařazení záměru „Olešnice – splašková kanalizace“ podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí (v platném znění) pod 
č.j. 3034/ZP/2014-Po ze dne 03.04.2014 

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje ze dne 09.04.2014 
pod č.j. HSHK-1139-2/2014 

- koordinované závazné stanovisko jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ Kostelec 
nad Orlicí ze dne 18.04.2014 pod č.j. OSO 118/2014-5886/2014-lf 

- sdělení k oznámení podlimitního záměru „Čestice – splašková kanalizace“ podle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí (v platném znění) pod 
č.j. 5298/ZP/2014-Po ze dne 07.05.2014 

- rozhodnutí o povolení ke zvláštnímu užívání silnice č. III/3209 v k.ú. Čestice u Častolovic ze 
dne 28.04.2014 pod č.j. ODOŽÚ 1825/2014-9634/2014-vs, MěÚ Kostelec nad Orlicí, odbor 
dopravy - obecní živnostenský úřad 

- vyjádření úřadu územního plánování MěÚ Kostelec nad Orlicí ze dne 22.04.2014 pod č.j. SÚŽP 
394/2014-7964/14-mp 

- plná moc (Obec Čestice x IKKO Hradec Králové, s.r.o.) 
- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 

10.06.2014 pod zn.č. 0100289578 
- sdělení k existenci komunikačního vedení ze dne 16.06.2014 pod zn.č. P4A14000009083/1, 
ČEZ ICT Services a.s. 

- souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy ze dne 
02.06.2014 pod zn.č. MAR/2/6/14/2, ČEZ Distribuce a.s. 

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 
10.06.2014 pod zn.č. 0100289563 

Strana - 26/42 - 

- smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 1DHM140132 na poz.č.parc. 1183/4, 
1048/2, 1183/1, 1181, 1178/2, 1178/3, 43/3, st. 19/3 (Povodí Labe, státní podnik x Obec 
Čestice) 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1008C14/43 na poz.č.parc. 501/11 
(ČR – Státní pozemkový úřad x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 606 a 605/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Růžena 
Šimerdová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 497/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaroslav 
Smetana x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 497/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Irena 
Smetanová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 50/1, 46/1 a 1065 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Lucie Kovandová, Martin Novák x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 501/5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Martin Řičař, 
Hana Řičařová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 501/14 a 501/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef 
Švandelík, Helena Švandelíková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc.506/7, 506/6 a 501/12 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Marie Dočkalová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Dana 
Trýznová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 485/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Lubomír 
Burket x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1049/14, 1049/16 a 59/1 v k.ú. Čestice u 
Častolovic (Věra Šulcová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 474/5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Naděžda 
Vacková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 474/4 v k.ú. Čestice u Častolovic (Luboš Doubek 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 474/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaruška 
Bělková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 474/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Mudr. Zdeňka 
Skříčková, Jaroslav Tichý x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 105/1 a 105/2 a 490/12 v k.ú. Čestice u 
Častolovic (Zdeněk Štichauer x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/10 v k.ú. Čestice u Častolovic (Zdeňka 
Čepelková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/10 v k.ú. Čestice u Častolovic (Zdeňka 
Tyčová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/10 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Milena 
Zapletalová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/9 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petra Ďubková 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/8 v k.ú. Čestice u Častolovic (Zdeněk 
Kopecký x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/7 v k.ú. Čestice u Častolovic (Radka 
Chaloupková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 490/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Beneš x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 475/3 a st. 107/1 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Hana Dolanská x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 108/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Pavel 
Macháček x Obec Čestice) 



Strana - 27/42 - 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 762/2 a st. 25 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Richard Chaloupka, Richard Chaloupka x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1297/8 a 1288 v k.ú. Častolovice (Městys 
Častolovice x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1084/18, 1297/5, 1084/24, 1084/30, 1011/29, 
1011/2, 1011/23, 1011/15, 1060/7, 1011/16 v k.ú. Častolovice (Saint-Gobain Construction 
Products CZ a.s. x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1084/26, 1084/27 a 1021 v k.ú. Častolovice 
(Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1086/1 v k.ú. Častolovice (Městys Častolovice x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1102/12 a 1102/10 v k.ú. Častolovice (DSO 
Obecní voda x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 167/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Zdeněk 
Vondráček, Jaroslava Vondráčková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1081 a 173/3 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Jaroslava Vogelová, Bohumil Vogel x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 149 v k.ú. Čestice u Častolovic (Zemědělské 
družstvo Mostek x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 143 v k.ú. Čestice u Častolovic (Vladimír 
Jiruška, Jana Jirušková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 61/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petr Marek, 
Pavlína Marková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 132/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiří Provazník 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 129 v k.ú. Čestice u Častolovic (Karel Žid x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 113/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Ivana 
Paťavová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 48 v k.ú. Čestice u Častolovic (Olga Piatnicová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 96 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Petr, Marie 
Petrová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 790/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaroslav Voda 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 43/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petr Žid x Obec 
Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 53/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Tomáš Kolář, 
Rozálie Kolářová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 77 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Tošovský, 
Jiřina Tošovská x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1144/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. David 
Myšák x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 60 v k.ú. Čestice u Častolovic (Věra Šulcová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 494/1 a 56/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef 
Švandelík, Helena Švandelíková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 91 v k.ú. Čestice u Častolovic (Marie Dočkalová 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 18 v k.ú. Čestice u Častolovic (Dana Šedková x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 18 v k.ú. Čestice u Častolovic (Monika Uhlířová, 
Růžena Uhlířová x Obec Čestice) 

Strana - 28/42 - 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 10/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaroslav Balvín, 
Jitka Balvínová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 28 v k.ú. Čestice u Častolovic (Pavlína Bártová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 26 v k.ú. Čestice u Častolovic (František Jiruška, 
Miluše Jirušková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 33 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Pavel Friščák 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 33 v k.ú. Čestice u Častolovic (Terezia 
Friščáková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 33 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Eva 
Rozkovcová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 10/11 v k.ú. Čestice u Častolovic (Tomáš Saidl x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 12 v k.ú. Čestice u Častolovic (Miloš Šimerda x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Hana Voclová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 10 v k.ú. Čestice u Častolovic (Růžena 
Šimerdová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 810/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Vladimír 
Vogel, Milada Vogelová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 2/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (František 
Včelák, Ladislav Včelák x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 58 v k.ú. Čestice u Častolovic (Radek Červinka x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 73 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jana Kupková x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 72 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jana Zemanová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 78/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Barnet, 
Ivana Barnetová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1227 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Pavel 
Vlášek x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 475/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Radim 
Vondráček x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 71/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Richard Kolář, 
Martina Kolářová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 810/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Marie 
Prokopová, Jana Chaloupková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 68/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Šír, 
Ladislava Šírová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 516/4 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiří Malý x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 136 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Karel 
Vrbata, Marcela Vrbatová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 87/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Iva Gallová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1149/13 v k.ú. Čestice u Častolovic (Věra 
Kořízková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1149/13 a st.54 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Antonín Hejl x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 92 a 1048/14 v k.ú. Čestice u Častolovic (Iveta 
Lešková x Obec Čestice) 



Strana - 29/42 - 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 51 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ladislav Panuš, 
Marie Panušová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 50/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Luděk Němec, 
Hana Němcová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 100 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jana 
Kačmičková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 522/4 v k.ú. Čestice u Častolovic (Mudr. Ilona 
Podolská, Ing. František Podolský x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 790/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Michaela 
Stejskalová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Markéta 
Hlaváčková, Květoslava Hloušková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petr Javůrek, 
Hana Javůrková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petr Javůrek, 
Hana Javůrková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/4 v k.ú. Čestice u Častolovic (František 
Řičař, Irena Řičařová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 797/5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Kamil Jílek, 
Petr Jílek x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 797/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Pavel 
Provazník, Hana Provazníková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 806/4 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jan Karásek x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 806/4 v k.ú. Čestice u Častolovic (Olga Kopecká 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 585 v k.ú. Čestice u Častolovic (Radka 
Dialogová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 806/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiřina 
Jebousková, Jan Jebousek x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1048/51 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaroslav 
Řičař, Jana Řičařová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 151 v k.ú. Čestice u Častolovic (Helena Šolínová 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 806/5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ludmila 
Myšáková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/5 v k.ú. Čestice u Častolovic (Pavel Novák x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/8 v k.ú. Čestice u Častolovic (Miroslav 
Charvát, Marie Charvátová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/7 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Řičař, 
Ivana Řičařová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 802/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petr Ženka, 
Eva Ženková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 802/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Petr 
Vondráček x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Dana Hammerlová 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 581/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Vladimír 
Záleský x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 581/8 v k.ú. Čestice u Častolovic (Milan 
Novotný, Jana Novotná x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 581/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaroslav 
Macháček x Obec Čestice) 

Strana - 30/42 - 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/16 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ladislav 
Kapucián x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/15 v k.ú. Čestice u Častolovic (Lubomír 
Panuš, Květuše Panušová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/14 v k.ú. Čestice u Častolovic (Oldřich 
Čepelka x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/13 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiří Dočkal x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/12 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jaroslav 
Kopecký x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/11 v k.ú. Čestice u Častolovic (František 
Sajdl, Marta Sajdlová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Libor Poláček, 
Jana Poláčková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 19/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef Janeček, 
Jana Janečková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 581/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Iva Voglová x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 761/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Václav Tyč, 
Zdeňka Tyčová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/19 v k.ú. Čestice u Častolovic (Martin Řičař 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 525/7 v k.ú. Čestice u Častolovic (Václav Kolář 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 524/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiří Šimerda, 
Lucie Šimerdová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 524/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiří Šimerda, 
Lucie Šimerdová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 522/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Pavel Jiruška, 
Miroslava Jirušková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/24 v k.ú. Čestice u Častolovic (František 
Řičař x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 595/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Michal 
Javůrek x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/20 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ing. Karel 
Hloušek, Ing. Zdeňka Hloušková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/18 v k.ú. Čestice u Častolovic (Radek Sajdl, 
Hana Sajdlová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 494/2 v k.ú. Čestice u Častolovic (Alena 
Mrázová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 56/1, 494/2 a 501/21 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Alena Mrázová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 501/20 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef 
Švandelík, Helena Švandelíková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 525/8 v k.ú. Čestice u Častolovic (Vladimír 
Javůrek x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/25 v k.ú. Čestice u Častolovic (Ivana 
Kapuciánová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/31 v k.ú. Čestice u Častolovic (Aleš 
Růžička, Mgr. Lucie Růžičková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 827/3 v k.ú. Čestice u Častolovic (Kateřina 
Sršňová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 842/32 v k.ú. Čestice u Častolovic (Mgr. Jana 
Šatatová x Obec Čestice) 



Strana - 31/42 - 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 595/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Dana 
Hammerlová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 37/1 v k.ú. Čestice u Častolovic (Pavel Karásek x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 581/9 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jan Štěpán, 
Dana Štěpánová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 54 v k.ú. Čestice u Častolovic (Drahomíra 
Vogelová x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1049/17 v k.ú. Čestice u Častolovic (Lubomír 
Burket x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 188 v k.ú. Čestice u Častolovic (Oldřich Čepelka 
x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Tomáš Seidl, 
Marcela Seidlová x Obec Čestice) 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 18/15/BVB/MS na 
pozč.parc. 1068 (Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 493 a 501/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Josef 
Švandelík, Helena Švandelíková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 559 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jana 
Kvasničková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 105/1, 105/2, 490/12 v k.ú. Čestice u Častolovic 
(Zdeněk Štichauer x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Jiří Malý x 
Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (František 
Láska, Jana Lásková x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 813/6 v k.ú. Čestice u Častolovic (Zdeňka 
Němčanská x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti – poz.č.parc. 
1049/5, 1049/12, 1049/13, 1049/14, 1062/1, 1133, 1062/3, 1049/11, 1049/10 (Správa silnic 
Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace x Obec Čestice) 

- smlouva o právu provést stavbu na poz.č.parc. 1049/14, 1049/16 a 59/1 v k.ú. Čestice u 
Častolovic (Věra Šulcová x Obec Čestice) 

- e-mail: navazující stanovisko k vydanému stanovisku č. POS 94/14, O2 Czech Republic a.s. 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, stavební úřad – životní prostředí, svým opatřením ze 
dne 15.04.2015 oznámil zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona všem 
známým účastníkům řízení, obci a dotčeným orgánům a jelikož jsou mu dobře známy poměry 
v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru upouští stavební úřad od 
ústního jednání a místního šetření. Současně stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona stanovil lhůtu, do kdy mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány závazná stanoviska a to nejpozději do patnácti dnů od doručení předmětného oznámení, 
jinak k nim nebude v souladu s § 89 odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto.  

 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona předmětné 
oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení doručuje účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům jednotlivě, a jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, kterým je ve smyslu 
ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu řízení s více než 30 účastníky, stavební úřad oznámení o 
zahájení řízení a další úkony v řízení doručuje těmto účastníkům řízení postupem podle § 144 
odst. 6 správního řádu (tj. doručuje písemnosti veřejnou vyhláškou).  

 

Veřejná vyhláška (stejnopis oznámení o zahájení územního řízení) byla vyvěšena na 
úřední desce a elektronické úřední desce Městského úřadu Kostelec nad Orlicí, Obecního úřadu 
Olešnice a Úřadu Městyse Častolovice. Důkazy o vyvěšení jsou součásti spisu. Ve smyslu § 87 
odst. 3 stavebního zákona je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
je stavebním úřadem tj. dnem 15.04.2015. 

Strana - 32/42 - 

Dne 29.05.2015 stavební úřad obdržel doklad ze dne 28.05.2015 o prodloužení platnosti 
vyjádření společnosti AQUA SERVIS a.s. k projektové dokumentaci pro stavbu „Čestice – 
splašková kanalizace“. 
 

Při psaní tohoto územního rozhodnutí stavební úřad zjistil, že v patřičném oznámení o 
zahájení územního řízení došlo k chybě v jeho psaní. Při psaní pozemků, na kterých je umístěna 
stavba kabelové přípojky k podtlakové stanici, stavební úřad chybně uvedl číslo pozemku 85/2 
(zahrada) místo poz.č.parc. 85/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace). Předmětný pozemek je ve 
vlastnictví žadatele Obce Čestice. Dále bylo zjištěno, že při psaní pozemků, na kterých je umístěno 
připojovací potrubí pro sběrnou šachtu ukončené sběrnou šachtou pro čp. 41 v Česticích a 
kat. území Čestice u Častolovic uvedl prvně navrhovanou trasu připojovacího potrubí. Správná 
trasa předmětného připojovacího potrubí pro danou nemovitost je poz.č.parc. 39/5 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 1062/1 (ostatní plocha – silnice) v k.ú. Čestice u Častolovic. Tato opomnění 
se nedotýkají zájmů účastníků řízení. Opomenutí (chyba v psaní) je dle stavebního úřadu takového 
charakteru (viz popis výše), že neovlivní zájmy účastníků řízení ve smyslu § 36 správního řádu. 
Dotčené orgány pro dané trasy vydaly svá souhlasná závazná stanoviska. Dále bylo zjištěno, že 
v seznamu účastníků řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona nebyl uveden Městys 
Častolovice, kterému bylo ovšem oznámení o zahájení územního řízení doručeno dne 15.04.2015. 
 

Dále stavební úřad poučil účastníky řízení a dotčené orgány, že: 
- V souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 

kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, nepřihlíží. 
- Účastník řízení v souladu s § 89 odst. 3 stavebního zákona ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

- V souladu s § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 
a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, 
jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) 
stavebního zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 

Ve stanovené lhůtě stavební úřad neobdržel žádné námitky účastníků řízení. V průběhu 
řízení stavební úřad neobdržel žádné podmínky či požadavky, které by byly obsahem závazných 
stanovisek dotčených orgánů. 

 

Dle § 90 stavebního zákona stavební úřad v územním řízení posoudil, že záměr žadatele 
je v souladu: 
a) s vydanou územně plánovací dokumentací - Pro území, v němž se nachází pozemek, na kterém 

je plánována stavba uvedená ve výroku tohoto rozhodnutí, je zpracována územně plánovací 
dokumentace Územní plán Čestice, vydaný jako opatření obecné povahy č. 1/2014 dne 
12.12.2014 s nabytím účinností dne 27.12.2014, který ve své koncepční části počítá s výstavbou 
oddílné splaškové kanalizace zakončené přečerpávací stanicí s výtlačným potrubím do 
centrální ČOV v Častolovicích (toto řešení je obsahem předložené projektové dokumentace).  
Územní plán vymezuje dotčené pozemky jako plochu: 
DS – Plochy dopravní infrastruktury – silniční 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury. 
OS – Plochy občanského vybavení – tělovýchovná a sportovní zařízení 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
NSz – Plochy smíšené nezastavěného území - zemědělské 
Tato plocha mezi podmíněně přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické 
infrastruktury, za podmínky, že negativně neovlivní hlavní využití. 
ZS – Plochy zeleně soukromé 
Tato plocha mezi podmíněně přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické 
infrastruktury - liniové inženýrské sítě, za podmínky nenarušení ekologické stability území a 
průchodnosti krajiny v sídle. 



Strana - 33/42 - 

DZ – Plochy dopravní infrastruktury - železniční 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury. 
SV – Plochy smíšené obytné – venkovské 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
Bl – Plochy bydlení v rodinných domech – městské a příměstské 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
V zastavitelné ploše Z2 „bydlení v rodinných domech-městské a příměstské“ na severu Čestic 
byla příslušným úřadem územního plánování pořízena územní studie. Možnost jejího využití 
byla schválena dne 17.02.2015. 
NZ – Plochy zemědělské 
Tato plocha mezi podmíněně přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické 
infrastruktury, za podmínky, že negativně neovlivní hlavní využití. 
W – Plochy vodní a vodohospodářské 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby technické infrastruktury, související 
s řešenou plochou. 
OM – Plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
PV – Plochy veřejných prostranství 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
BH – Plochy bydlení v bytových domech 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
OV – Plochy občanského vybavení – veřejná infrastruktura 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby a zařízení technické infrastruktury, 
související s hlavním využitím. 
VZ – Výroba a skladování – zemědělská výroba 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje stavby technické infrastruktury, související 
s řešenou plochou. 
 

Plochy nezastavěného území (viz výše) stavbu související technické infrastruktury ve svých 
regulativech nevylučují, a proto bylo využito ustanovení § 18 odst. 5 stavebního zákona, které 
spočívá v cituji: „V nezastavěném území lze v souladu s jeho charakterem umisťovat stavby, 
zařízení, a jiná opatření pouze pro zemědělství, lesnictví, vodní hospodářství, těžbu nerostů, pro 
ochranu přírody a krajiny, pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, pro snižování 
nebezpečí ekologických a přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků, a dále 
taková technická opatření a stavby, které zlepší podmínky jeho využití pro účely rekreace a 
cestovního ruchu, například cyklistické stezky, hygienická zařízení, ekologická a informační 
centra. Uvedené stavby, zařízení a jiná opatření včetně staveb, které s nimi bezprostředně 
souvisejí včetně oplocení, lze v nezastavěném území umisťovat v případech, pokud je územně 
plánovací dokumentace výslovně nevylučuje.“ 
 

Stavby uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí nejsou v rozporu s vydanou územně plánovací 
dokumentací – Územním plánem Čestice. 
 

Dále je zde zpracována územně plánovací dokumentace Územní plán Častolovice, vydaný jako 
opatření obecné povahy č. 1/2013 dne 22.02.2013 s nabytím účinností dne 09.03.2013, který 
vymezuje dotčené pozemky jako plochu: 
DS – Plochy dopravní infrastruktury – silniční 
Tato plocha nevylučuje stavbu technické infrastruktury. 
Zastavitelná plocha Z 13 - koridor přeložky silnice I/11 
Vyhledávací dopravní studie byla zpracována ve čtyřech variantách A, B, C, a D v roce 2008, a 
to na základě samostatné objednávky ŘSD Praha, a to v rozsahu přeložky silnice I/11 jižně od 
Častolovic a severně od Kostelce nad Orlicí. Tato studie byla projednána s DOSS, avšak bez 

Strana - 34/42 - 

dalšího rozhodnutí pro dopracování vybrané varianty do stupně DÚR. Z těchto důvodů je po 
dohodě s ŘSD ČR Praha, do ÚP zakreslen dopravní koridor umožňující realizaci všech čtyř 
variant. 
Stavba (výtlačného potrubí) nebrání výstavbě přeložky silnice I/11. 
NS – Plochy smíšené nezastavěného území 
Tato plocha mezi podmíněně přípustným využitím dovoluje související technickou 
infrastrukturu, kde podmínkou pro uskutečnění záměrů a staveb v jejich konkrétní podobě a 
umístění je odsouhlasení orgánem ochrany ZPF. Toto je splněno (viz koordinované závazné 
stanovisko jednotlivých dotčených orgánů působících na MěÚ Kostelec nad Orlicí ze dne 
18.04.2014 pod č.j. OSO 118/2014-5886/2014-lf, které obsahuje souhlas věcně příslušného 
orgánu ochrany zemědělského půdního fondu dle § 7 odst. 3 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu). 
VL – Plochy výroby a skladování – lehký průmysl 
Tato plocha mezi přípustným využitím dovoluje související technickou vybavenost. 
TI - Plochy technické infrastruktury – inženýrské sítě 
Tato plocha mezi hlavním využitím specifikuje areály technické infrastruktury (v daném případě 
centrální ČOV). 
 

Plochy nezastavěného území (viz výše) stavbu související technické infrastruktury ve svých 
regulativech nevylučují, a proto bylo využito ustanovení § 18 odst. 5 stavebního zákona, které 
spočívá v cituji: „V nezastavěném území lze v souladu s jeho charakterem umisťovat stavby, 
zařízení, a jiná opatření pouze pro zemědělství, lesnictví, vodní hospodářství, těžbu nerostů, pro 
ochranu přírody a krajiny, pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, pro snižování 
nebezpečí ekologických a přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků, a dále 
taková technická opatření a stavby, které zlepší podmínky jeho využití pro účely rekreace a 
cestovního ruchu, například cyklistické stezky, hygienická zařízení, ekologická a informační 
centra. Uvedené stavby, zařízení a jiná opatření včetně staveb, které s nimi bezprostředně 
souvisejí včetně oplocení, lze v nezastavěném území umisťovat v případech, pokud je územně 
plánovací dokumentace výslovně nevylučuje.“ 
 

Stavby uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí nejsou v rozporu s vydanou územně plánovací 
dokumentací – Územním plánem Častolovice. 

b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území, 

c) s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území (vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území), 

d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, 
e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 

právních předpisů, popřípadě s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení 
 

V podmínkách tohoto rozhodnutí stanovil stavební úřad podmínky pro projektovou 
přípravu stavby vodního díla (v souladu s ustanovením § 92 odst. 1 stavebního zákona).  
 

Stavební úřad rovněž v souladu s § 92 odst. 1 stavebního zákona stanovil podmínky pro 
realizaci záměru – stavby (Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech 
republic a.s. + Vodovodní přípojka k podtlakové stanici + Kabelová přípojka nn k podtlakové 
stanici), které jsou specifikované v ustanovení § 103 stavebního zákona a které tudíž nevyžadují 
stavební povolení ani ohlášení. Z tohoto důvodu nebyl rovněž stanoven pro tyto stavby požadavek 
na projektovou přípravu. Pro stavbu (Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 
Czech republic a.s.) byla stanovena podmínka, že po jejím ukončení je nutné požádat o vydání 
kolaudačního souhlasu. 
 

Napojení stavby na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu je v projektové 
dokumentaci vyřešeno, tudíž není nutné stanovovat podmínky. 
 

Stavební úřad prokázal, že vlastnická práva k pozemkům uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí a to nahlížením do katastru nemovitostí (výstupy jsou uloženy u jednotlivých smluv a 



Strana - 35/42 - 

jsou součásti spisu). Žadatel předložil k žádosti jednotlivé smlouvy o právu provést stavbu apod., 
které ho opravňují na pozemcích, které nejsou v jeho vlastnictví provést předmětnou stavbu, která 
je uvedena ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

Stavební úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu 
účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. Níže jmenovaní proto byli zahrnuti mezi 
účastníky řízení: 
� účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) je žadatel Obec Čestice, se sídlem Čestice 94. 
� účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) je Obec Čestice a Městys Častolovice, na jejímž 

území má být požadovaný záměr uskutečněn. 
� účastníkem řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě a těmito osobami jsou: 
pro stavbu STOKA A 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE  
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Jaroslav SMETANA, Čestice 94, ČESTICE 
Paní Irena SMETANOVÁ, Čestice 108, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážděná 1003/7, PRAHA 1 – Nové Město 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 
 

Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE  
Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Dana TRÝZNOVÁ, Čestice 77, ČESTICE 
Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
 

Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

pro stavbu STOKA A1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA A1-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
pro stavbu STOKA A2 
Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 

Strana - 36/42 - 

Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA A2-1 
Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
Česká republika 
p ř í s l u š n o s t  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa HK, Pouchovská 401, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

pro stavbu STOKA A3 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

pro stavbu STOKA A3-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
pro stavbu STOKA A3-1-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA A4 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

pro stavbu STOKA A5 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA A5-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA B 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
pro stavbu STOKA B1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA B2 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 



Strana - 37/42 - 

pro stavbu STOKA B3 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

pro stavbu STOKA B3-1 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA B3-2 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA B3-3 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu STOKA B4 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu Přeložka sítě elektronických komunikací společnosti O2 Czech Republic a.s. 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu Vodovodní přípojka (k podtlakové stanici) 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu Podtlaková stanice včetně přívodního potrubí k filtrům a filtry 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu Kabelová přípojka (k podtlakové stanici) 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

pro stavbu Výtlačné potrubí 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

MĚSTYS Častolovice, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, PRAHA 10 – Malešice 
Dobrovolný svazek obcí „Obecní voda“, Masarykova 10, ČASTOLOVICE 
 

pro jednotlivé připojovací potrubí pro sběrné šachty ukončené sběrnou šachtou 
OBEC Čestice, Čestice 94, ČESTICE 
Pan Zdeněk VONDRÁČEK, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské Předměstí 
Paní Jaroslava VONDRÁČKOVÁ, Severní 760/42, HRADEC KRÁLOVÉ – Slezské Předměstí 
Pan Bohumil VOGEL, Čestice 3, ČESTICE 
Paní Jaroslava VOGELOVÁ, Čestice 3, ČESTICE 
Zemědělské družstvo Mostek, Sudličkova Lhota 3, MOSTEK 
Pan Vladimír JIRUŠKA, Čestice 7, ČESTICE 
Paní Jana JIRUŠKOVÁ, Čestice 7, ČESTICE 
Pan Petr MAREK, Čestice 8, ČESTICE 
Paní Pavlína MARKOVÁ, Čestice 8, ČESTICE 
Pan Zdenek ŠTICHAUER, Čestice 9, ČESTICE 
Pan Jiří PROVAZNÍK, Čestice 10, ČESTICE 
Paní MUDr. Zdeňka SKŘIČKOVÁ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Jaroslav TICHÝ, Čestice 11, ČESTICE 
Pan Karel ŽID, Na Bělidle 945, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Paní Drahomíra VOGELOVÁ, Čestice 136, ČESTICE 
Paní Ing. Ivana PAŤAVOVÁ, Čestice 17, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, HRADEC KRÁLOVÉ 

Strana - 38/42 - 

Paní Olga PIATNICOVÁ, Čestice 18, ČESTICE 
Pan Josef PETR, Čestice 21, ČESTICE 
Paní Marie PETROVÁ, Čestice 21, ČESTICE 
Pan Jaroslav VODA, Mírová 1538, RYCHNOV N. KN. 
Pan Petr ŽID, Čestice 23, ČESTICE 
Pan Tomáš KOLÁŘ, Čestice 25, ČESTICE 
Paní Rozalie KOLÁŘOVÁ, Čestice 25, ČESTICE 
Pan Josef TOŠOVSKÝ, Čestice 27, ČESTICE 
Paní Jiřina TOŠOVSKÁ, Čestice 27, ČESTICE 
 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, HRADEC KRÁLOVÉ 
h o s p o d aře n í  s e  s vě ř e n ý m  m a j e t k e m  k r a j e  
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Paní Zdeňka ČEPELKOVÁ, Čestice 32, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Ing. Milena ZAPLETALOVÁ, Komenského 141, ČECHY POD KOSÍŘEM 
Pan Ing. David MYŠÁK, Čestice 115, ČESTICE 
Paní Věra ŠULCOVÁ, Čestice 36, ČESTICE  
Pan Josef ŠVANDELÍK, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Helena ŠVANDELÍKOVÁ, Čestice 38, ČESTICE 
Paní Marie DOČKALOVÁ, Čestice 39, ČESTICE 
Paní Dana ŠEDKOVÁ, Konopná 638/11, LIBEREC – Liberec XIV-Ruprechtice 
Paní Monika UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
Paní Růžena UHLÍŘOVÁ, Čestice 42, ČESTICE 
Pan Jaroslav BALVÍN, Čestice 43, ČESTICE 
Paní Jitka BALVÍNOVÁ, Čestice 43, ČESTICE 
Pan Martin NOVÁK, Čestice 44, ČESTICE 
 

Česká republika 
p r á v o  h o s p o d ař i t  s  m a j e t k e m  s t á t u  
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, PRAHA 3 - Žižkov 
 

Paní Pavlína BÁRTOVÁ, Čestice 45, ČESTICE 
Pan František JIRUŠKA, Čestice 46, ČESTICE 
Paní Miluše JIRUŠKOVÁ, Čestice 46, ČESTICE 
Pan Ing. Pavel FRISČÁK, Jižní 1969, HRANICE – Město, SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
Paní Terezia FRISČÁKOVÁ, Čestice 47, ČESTICE 
Paní Ing. Eva ROZKOVCOVÁ, Bosenská 552/9, LIBEREC – Liberec XI-Růžodol I 
Pan Tomáš SAJDL, Čestice 48, ČESTICE 
Pan Miloš ŠIMERDA, Čestice 49, ČESTICE 
Paní Hana VOCLOVÁ, Čestice 50, ČESTICE 
Paní Růžena ŠIMERDOVÁ, Čestice 51, ČESTICE 
Pan Vladimír VOGEL, Čestice 52, ČESTICE 
Paní Milada VOGELOVÁ, Čestice 52, ČESTICE 
Pan František VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
Pan Ladislav VČELÁK, Čestice 53, ČESTICE 
Pan Radek ČERVINKA, Čestice 55, ČESTICE 
Pan Bc. Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Pan Richard CHALOUPKA, Čestice 56, ČESTICE 
Paní Jana KVASNIČKOVÁ, Čestice 58, ČESTICE 
Paní Jana KUPKOVÁ, Čestice 59, ČESTICE 
Paní Jana ZEMANOVÁ, Čestice 60, ČESTICE 
Pan Josef BARNET, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
Paní Ivana BARNETOVÁ, U Váhy 1196, KOSTELEC N. ORL. 
Pan Ing. Pavel VLÁŠEK, Vondroušova 1154/13, PRAH 6 – Řepy 
Pan Radim VONDRÁČEK, Čestice 66, ČESTICE  



Strana - 39/42 - 

Paní Hana DOLANSKÁ, V Sítinách 199, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Pan Lubomír BURKET, Čestice 67, ČESTICE 
Pan Richard KOLÁŘ, Čestice 68, ČESTICE 
Paní Martina KOLÁŘOVÁ, Čestice 68, ČESTICE 
Paní Jana CHALOUPKOVÁ, Šárovcova 1206, TŘEBECHOVICE POD OREBEM 
Paní Marie PROKOPOVÁ, Čestice 70, ČESTICE 
Pan Josef ŠÍR, Čestice 71, ČESTICE 
Paní Ladislava ŠÍROVÁ, Čestice 71, ČESTICE 
Pan Jiří MALÝ, Čestice 73, ČESTICE 
Pan Ing. Karel VRBATA, Čestice 74, ČESTICE 
Paní Marcela VRBATOVÁ, Čestice 74, ČESTICE 
Paní Iva GALLOVÁ, Čestice 75, ČESTICE 
Pan Antonín HEJL, Čestice 14, ČESTICE 
Paní Věra KOŘÍZKOVÁ, Lipská 238, TÝNIŠTĚ N. ORL. 
Paní Iveta LEŠKOVÁ, Čestice 76, ČESTICE 
Pan Ladislav PANUŠ, Čestice 78, ČESTICE 
Paní Marie PANUŠOVÁ, Čestice 78, ČESTICE 
Pan Luděk NĚMEC, Čestice 79, ČESTICE 
Paní Hana NĚMCOVÁ, Čestice 79, ČESTICE 
Paní Jana KAČMIČKOVÁ, Čestice 81, ČESTICE 
Pan Josef BENEŠ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Markéta BENEŠOVÁ, Čestice 82, ČESTICE 
Paní Ing. Radka CHALOUPKOVÁ, Čestice 83, ČESTICE 
Pan Zdeněk KOPECKÝ, Čestice 84, ČESTICE 
Paní Petra ĎUBKOVÁ, Čestice 85, ČESTICE 
Pan Pavel MACHÁČEK, Čestice 155, ČESTICE 
Paní Naděžda VACKOVÁ, Čestice 91, ČESTICE 
Paní MUDr. Ilona PODOLSKÁ, Čestice 92, ČESTICE 
Pan Ing. František PODOLSKÝ, Čestice 92, ČESTICE 
Paní Michaela STEJSKALOVÁ, Čestice 93, ČESTICE 
Pan Luboš DOUBEK, Čestice 96, ČESTICE 
Paní Markéta HLAVÁČKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
Paní Květoslava HLOUŠKOVÁ, Čestice 99, ČESTICE 
Pan Petr JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
Paní Hana JAVŮRKOVÁ, Čestice 100, ČESTICE 
Pan František ŘIČAŘ, Čestice 101, ČESTICE 
Paní Irena ŘIČAŘOVÁ, Čestice 101, ČESTICE 
Pan Kamil JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
Pan Petr JÍLEK, Čestice 102, ČESTICE 
Pan Pavel PROVAZNÍK, Čestice 103, ČESTICE 
Paní Hana PROVAZNÍKOVÁ, Čestice 103, ČESTICE 
Pan Jan KARÁSEK, U Konopáče 418, ČASTOLOVICE 
Paní Olga KOPECKÁ, Čestice 104, ČESTICE 
Paní Radka DIALOGOVÁ, Čestice 106, ČESTICE 
Pan František LÁSKA, Čestice 109, ČESTICE 
Paní Jana LÁSKOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Jiří MALÝ, Čestice 109, ČESTICE  
Paní Zdeňka NĚMČANSKÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Tomáš SEIDL, Čestice 109, ČESTICE 
Paní Marcela SEIDLOVÁ, Čestice 109, ČESTICE 
Pan Jan JEBOUSEK, Čestice 110, ČESTICE 
Paní Jiřina JEBOUSKOVÁ, Čestice 110, ČESTICE 
Pan Jaroslav ŘIČAŘ, Čestice 111, ČESTICE 
Paní Jana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 111, ČESTICE 

Strana - 40/42 - 

Paní Jaruška BĚLKOVÁ, Čestice 113, ČESTICE 
Paní Helena ŠOLÍNOVÁ, Čestice 114, ČESTICE 
Paní Ludmila MYŠÁKOVÁ, Čestice 115, ČESTICE 
Pan Pavel NOVÁK, Čestice 116, ČESTICE 
Pan Miroslav CHARVÁT, Čestice 117, ČESTICE 
Paní Marie CHARVÁTOVÁ, Čestice 117, ČESTICE 
Pan Josef ŘIČAŘ, Čestice 118, ČESTICE 
Paní Ivana ŘIČAŘOVÁ, Čestice 118, ČESTICE 
Pan Petr ŽENKA, Čestice 119, ČESTICE 
Paní Eva ŽENKOVÁ, Čestice 119, ČESTICE 
Pan Petr VONDRÁČEK, Čestice 120, ČESTICE 
Paní Dana HAMMERLOVÁ, Čestice 165, ČESTICE 
Pan Ing. Vladimír ZÁLESKÝ, Čestice 123, ČESTICE 
Pan Jan ŠTĚPÁN, Čestice 124, ČESTICE 
Paní Dana ŠTĚPÁNOVÁ, Čestice 124, ČESTICE 
Pan Milan NOVOTNÝ, Čestice 125, ČESTICE 
Paní Jana NOVOTNÁ, Čestice 125, ČESTICE 
Pan Jaroslav MACHÁČEK, Čestice 126, ČESTICE 
Pan Ladislav KAPUCIÁN, Čestice 130, ČESTICE 
Pan Lubomír PANUŠ, Čestice 131, ČESTICE 
Paní Květuše PANUŠOVÁ, Čestice 131, ČESTICE 
Pan Oldřich ČEPELKA, Čestice 132, ČESTICE 
Pan Jiří DOČKAL, Čestice 133, ČESTICE 
Pan Jaroslav KOPECKÝ, Čestice 134, ČESTICE 
Pan František SAJDL, Čestice 135, ČESTICE 
Paní Marta SAJDLOVÁ, Čestice 135, ČESTICE 
Pan Libor POLÁČEK, Čestice 137, ČESTICE 
Paní Jana POLÁČKOVÁ, Čestice 137, ČESTICE 
Pan Josef JANEČEK, Čestice 138, ČESTICE 
Paní Jana JANEČKOVÁ, Čestice 138, ČESTICE 
Paní Iva VOGLOVÁ, Čestice 139, ČESTICE 
Pan Václav TYČ, Čestice 140, ČESTICE 
Paní Zdeňka TYČOVÁ, Čestice 140, ČESTICE 
Pan Martin ŘIČAŘ, Čestice 141, ČESTICE 
Pan Václav KOLÁŘ, Čestice 143, ČESTICE 
Pan Jiří ŠIMERDA, Čestice 145, ČESTICE 
Paní Lucie ŠIMERDOVÁ, Čestice 145, ČESTICE 
Pan Pavel JIRUŠKA, Čestice 146, ČESTICE 
Paní Miroslava JIRUŠKOVÁ, Čestice 146, ČESTICE 
Pan František ŘIČAŘ, Čestice 147, ČESTICE 
Pan Michal JAVŮREK, Čestice 148, ČESTICE 
Pan Ing. Karel HLOUŠEK, Čestice 149, ČESTICE 
Paní Ing. Zdeňka HLOUŠKOVÁ, Čestice 149, ČESTICE 
Pan Radek SAJDL, Čestice 150, ČESTICE 
Paní Hana SAJDLOVÁ, Čestice 150, ČESTICE 
Paní Alena MRÁZOVÁ, Čestice 151, ČESTICE 
Pan Vladimír JAVŮREK, Čestice 100, ČESTICE 
Paní Ivana KAPUCIÁNOVÁ, Čestice 160, ČESTICE 
Pan Aleš RŮŽIČKA, Čestice 161, ČESTICE 
Paní Mgr. Lucie RŮŽIČKOVÁ, Čestice 161, ČESTICE 
Paní Kateřina SRŠŇOVÁ, Čestice 162, ČESTICE 
Paní Mgr. Jana ŠATAVOVÁ, Čestice 164, ČESTICE 
Pan Pavel KARÁSEK, Čestice 28, ČESTICE 



Strana - 41/42 - 

� účastníkem řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) jsou osoby, jejich vlastnické právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územních rozhodnutím 
přímo dotčeno a těmito osobami jsou: 
ČD-Telematika a.s., správa kabelových sítí Pardubice, U Javorky 1728, ČESKÁ TŘEBOVÁ 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, DĚČÍN 4 
O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, PRAHA 4 - Michle 
RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, BRNO (oblast Královéhradecký kraj) 
AQUA SERVIS a.s., Štemberkova 1094, RYCHNOV N. KN. 
České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, Skokanská 2117/1, PRAHA 6 
a dále účastníci řízení specifikovaní ve výše uvedeném bodě „ú častníci řízení dle § 86 odst. 2 
písm. a) stavebního zákona“ 

� účastníkem řízení dle § 85 odst. 2 písm. c) jsou osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní 
předpis – v daném případě nejsou 

 
 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o veřejně přístupnou stavbu, nebylo nutné stanovit 
podmínky pro užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace (§ 9 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb.).  
 
 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využivání území. 
 
 

Vzhledem k výše uvedenému stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  
 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 
správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, 
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského 
úřadu Královéhradeckého kraje v Hradci Králové (Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové) 
podáním učiněným u odboru stavebního úřadu – životního prostředí Městského úřadu v Kostelci 
nad Orlicí. Odvolání se s odkazem na § 144 odst. 5 správního řádu podává v počtu dvou 
stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský 
úřad Kostelec nad Orlicí. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 

Toto územní rozhodnutí o umístění stavby, platí dle § 93 odst. 1 stavebního zákona 
2 roky ode dne nabytí právní moci.  
 
 

V souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona může stavební úřad na odůvodněnou žádost 
prodloužit dobu platnosti územního rozhodnutí; podáním žádosti se běh lhůty platnosti rozhodnutí 
staví.  
 
 

Územní rozhodnutí v souladu s § 93 odst. 4 stavebního zákona nepozbývá platnosti: 
a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo 
nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru; b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, 
kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává; c) vzniklo-li na základě oznámení 
stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného v době platnosti právo 
stavební záměr realizovat; d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební 
povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní 
smlouva nabyla účinnosti. 
 

Strana - 42/42 - 

Územní rozhodnutí dle § 93 odst. 5 stavebního zákona pozbývá platnosti též dnem, kdy 
stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to 
neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 oprávněná úřední osoba 
otisk úředního razítka  vedoucí stavebního úřadu – životního prostředí 
  Bc. Lucie LÉDROVÁ v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha pro žadatele a místně příslušný obecní úřad: 
� 1 x ověřená dokumentace stavby, bude zaslána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 
 
 
 

Příloha:  
ověřená situace stavby (výkres č. C.2 – celková situace s kladem listů) 
 
 
 
 

Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
(v platném znění), vybíraných správními orgány České republiky, stanovený v pol. 17 odst. 1 
písm. e), f), h) sazebníků správních poplatků, který tvoří přílohu zákona o správních 
poplatcích, v celkové výši 24000,- Kč a byl zaplacen dne 27.04.2015. 
 
 
 

Obdrží (jednotlivě): 
• Městský úřad, SÚŽP (ochrana životního prostředí), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
• Městský úřad, OSO (kultura), Palackého nám. 38, Kostelec nad Orlicí 
• Krajský úřad KH kraje, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové 

odbor dopravy a silničního hospodářství 
• HZS Královéhradeckého kraje, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov nad Kněžnou 
• KHS Královéhradeckého kraje, Jiráskova 1320, Rychnov n. Kn. 
• Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku Pardubice, 

Teplého 1899/C, Pardubice (č.j. MOCR 12237-1/2014-6440) 
• Krajské Ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

dopravní inspektorát Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, Rychnov nad Kněžnou 
 
 
 
 

Vypraveno dne: 04.06.2015 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední desce 
Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta 
začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 
posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 
neprodleně vrácena zpět stavebnímu úřadu. 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 

........................................................................................ 
Otisk úředního razítka a podpis oprávněné osoby k vyvěšení a sejmutí 

 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
telefon: +420 494 337 218, fax: +420 494 337 295 

web: www.kostelecno.cz, e-mail: lledrova@muko.cz 


